
Liste des membres FSU du CHSCTA 

mandature 2011-2015 :

M Yannick Lefèvbre, Secrétaire CHSCT Académique ; 06 19 28 76 74 
secretaire.chsct@ac-reims.fr
Professeur, collège université, Reims

Mme Martine Thumy,
martine121@free.fr
Infirmière, collège Paulette Billa, Tinqueux

M Matthias Carpentier,
s3-reims@snepfsu.net
Professeur, collège Th. de Champagne, Fismes

M Damien Godiet,
secretaire.chsct51@ac-reims.fr
PE, EE Belle Noue, Epernay

Mme Isabelle Allaire,
isabelle.arevalo@ac-reims.fr
Gestionnaire, collège les Aurains, Fumay

Me Annie Becret 
annie.becret@reims.snes.edu
Professeure, lycée Jean Jaurès, Reims 

M Christophe Girardin,
cgirardin.fsu-chsct@reims.snes.edu
Professeur, lycée Jean Jaurès, Reims 

M Fabrice Lamquin,
secretaire.chsct10@ac-reims.fr
PE, EE Les Tauxelles, Troyes

mailto:cgirardin.fsu-chsct@reims.snes.edu


Liste des membres FSU du CHSCT 08

mandature 2011-2015     :  

Mme Corine Baré, 
corine.bare@ac-reims.fr 
PE EE J. Curie, Charleville-Mézières

Mme Karine Fuselier, 
karine.fuselier@reims.snes.edu   
Professeur collège Bayard,  Charleville-Mézières

Mme Nadine Krantz, 
nadinekrantz@orange.fr

CTR lycée Bazin, Charleville-Mézières

Mme Véronique Karik,  
veronique.karik@ac-reims.fr 
ATRF lycée Sévigné,  Charleville-Mézières

M Frédéric Ringaud, 
frederic.ringaud@ac-reims.fr 
Professeur lycée Bazin,  Charleville-Mézières

M Arnaud Lambert, 
arnaud.lambert@ac-reims.fr
Professeur collège Lagrange

mailto:arnaud.lambert@ac-reims.fr
mailto:frederic.ringaud@ac-reims.fr
mailto:veronique.karik@ac-reims.fr
mailto:nadinekrantz@orange.fr
mailto:karine.fuselier@reims.snes.edu
mailto:corine.bare@ac-reims.fr


Liste des membres FSU du CHSCTD 10

mandature 2011-2015 :

M Fabrice Lamquin, Secretaire CHSCT Aube ; 06 35 39 32 37
secretaire.chsct10@ac-reims.fr
EE Les Tauxelles, Troyes

Mme Claudine Pommaret,
claudine.pommaret@ac-reims.fr
Professeur collège Brossolette, La Chapelle St-Luc

M Xavier Rance,
rance.xavier@wanadoo.fr
PE EM J. Moulin, La Chapelle St-Luc

Mme Laure Camus,
laure.camus@ac-reims.fr
Professeur lycée Herriot, Sainte Savine

M Tristan Belier,
tristan-jean-ma.belier@ac-reims.fr
Professeur collège Paul Portier, Bar sur Seine

Mme Nathalie Schuk,
nathalie.schuk@ac-reims.fr
PE EM S. Veil, La Chapelle St-Luc

mailto:nathalie.schuk@ac-reims.fr
mailto:tristan-jean-ma.belier@ac-reims.fr
mailto:laure.camus@ac-reims.fr
mailto:rance.xavier@wanadoo.fr
mailto:claudine.pommaret@ac-reims.fr
mailto:secretaire.chsct10@ac-reims.fr


Liste des membres FSU du CHSCTD 51 

mandature : 2011-2015 :

M   Lagauche Maryline, Secrétaire CHSCT Marne   ; 06 03 72 23 61 
secretaire.chsct51@ac-reims.fr
Professeure, lycée Arago , Reims

Mme Irène Dejardin,
dejardincahanier@wanadoo.fr
PE EM Charles Peguy, Reims

M Guy Bourgeois,
guy.bourgeois@snes.edu
CPE, lycée G Brière, Reims

M Thierry Mansuy,
thierry.mansuy@ac-reims.fr
Professeur, LP Godart Roger, Epernay

M Damien Godiet, 
damiengodiet@aol.com
PE, EE Belle Noue, Epernay

Mme Nathalie Baudou-Aubry,
naubry.fsu-chsct@reims.snes.edu
Professeur collège La Source, Rilly la Montagne

M Ajagaya- Lebeau Bernadette
bernadette.ajagaya-le-beau@ac-reims.fr
Infirmière

M Olivier Guenin,
s2-51@snepfsu.net
Professeur collège La Source, Rilly la Montagne

mailto:bernadette.ajagaya-le-beau@ac-reims.fr


Liste des membres FSU du CHSCTD 52

mandature : 2011-2015 :

Mme Maud Broccard, Secrétaire CHSCT Haute-Marne ;      06 13 97 64 73
secretaire.chsct52@ac-reims.fr ;  
PE EE Les OUCHES LANGRES  

Mme Cath  erine     Jacques     
chsct.snuippfsu52@gmail.com             
PE  TRZIL EE Jean Macé CHAUMONT

Mme Isabelle Briffod
chsct.snuippfsu52@gmail.com 
Directrice EE Lucie Aubrac Saint DIZIER

M Jean-Luc Billaud 
jean-luc.billaud@ac-reims.fr 
Professeur collège de la Rochotte CHAUMONT

M Denis Roy
denis.roy@ac-reims.fr 
Professeur lycée B. Pascal St DIZIER

M Yannick Briffod
chsct.snuippfsu52@gmail.com 
PE RASED Ecole Péguy St-DIZIER

M Raphael Donegani 
Raphael.Donegani@ac-reims.fr
Professeur lycée Saint-Exupéry Saint-DIZIER

Mme Anne-Marie Hiver
chsct.snuippfsu52@gmail.com
PE RASED école Ferry CHAUMONT

Mme Pascale Monnier 
chsct.snuippfsu52@gmail.com 
Professeur collège de la Rochotte CHAUMONT

Mme Sylvie Leblanc
chsct.snuippfsu52@gmail.com 
PE EE BETTANCOURT-la-FERREE 

mailto:chsct.snuippfsu52@gmail.com
mailto:chsct.snuippfsu52@gmail.com
mailto:chsct.snuippfsu52@gmail.com
mailto:Raphael.Donegani@ac-reims.fr
mailto:chsct.snuippfsu52@gmail.com
mailto:denis.roy@ac-reims.fr
mailto:jean-luc.billaud@ac-reims.fr
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mailto:secretaire.chsct52@ac-reims.fr
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